



Informacja

dotycząca zapytania ofertowego na realizację zamówienia publicznego – świadczenie usług sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie, realizowanych w ramach świadczeń współfinansowanych ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w 2020 roku oraz osób towarzyszących w pełnej odpłatności.

Na złożone przez Wykonawcę zapytania do toczącego się ww. postępowania na realizację zamówienia publicznego, Zamawiający - Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie, przedstawia poniższe wyjaśnienia:

Pytanie Nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wymaganej liczby obiektów na terenie miasta Olsztyna do co najmniej 20 obiektów.

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza wymaganą liczbę obiektów na terenie miasta Olsztyna do co najmniej **20 obiektów**, umożliwiającym korzystanie zarówno z karty abonamentowej 8 wejść w ciągu miesiąca oraz karty z nielimitowanymi wejściami w ciągu miesiąca.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca może złożyć dwa odrębne wykazy obiektów sportowo-rekreacyjnych w podziale na 2 rodzaje kart abonamentowych (tj. odrębnie dla kart abonamentowych 8 wejść w ciągu miesiąca oraz kart z nielimitowanymi wejściami w ciągu miesiąca). Ponadto prosimy o potwierdzenie, iż w kryterium „Liczba obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie miasta Olsztyna” pod uwagę będzie brana liczba obiektów w programie nielimitowanym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca może złożyć dwa odrębne wykazy obiektów sportowo-rekreacyjnych (zachowując minimalne wymagania określone w Opisie przedmiotu rozpoznania) w podziale na 2 rodzaje kart abonamentowych.

Zamawiający potwierdza, iż w kryterium „Liczba obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie miasta Olsztyna” pod uwagę będzie brana liczba obiektów w programie nielimitowanym.

Z lip. REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA
W OLSZTYNIE
Jolanta Chęłchowska
Naczelnik Wydziału
Organizacyjno-Administracyjnego